Et l'on fait Mémoire du jour précédent dans l'Octave : Ant. : Hódie. *ÿ*. Immaculáta et Oraison, p. 113.

Ensuite, Mémoire de la Férie.

Complies de la Férie.

AU II^e NOCTURNE

LEÇON IV

LUCIA virgo Syracusána, gènere et christiána fide ab infántia nóbilis, una cum matre Eutychia, quæ sánguinis fluxu laborábat, Cátanam ad venerándum corpus beátæ Agathæ venit : quæ ad ejus sepúlcrum cum suppliciter oráset, Agathæ intercessióne matri sanitátem impetrávit. Statim vero matrem exorávit, ut quam dotem sibi datúra esset, Christi paupéribus tribui paterétur. Ut igitur Syracúsas rédiit, omnem pecúniam, quam ex facultátibus vénditis redégerat, paupéribus distribuit.

℟. Lúcia virgo, quid a me petis quod ipsa póteris præstáre contínuo matri tuæ ? nam et fides tua illi

LUCIE, vierge de Syracuse, noble dès son enfance par sa famille et sa foi chrétienne, vint à Catane, avec sa mère Eutychia qui souffrait d'un flux de sang, pour vénérer le corps de la bienheureuse Agathe. Après avoir prié avec ferveur près de son tombeau, elle obtint, par l'intercession d'Agathe, la santé de sa mère. Aussitôt elle supplia celle-ci de lui laisser distribuer aux pauvres du Christ la dot qu'elle devait lui donner. C'est pourquoi, dès son retour à Syracuse Lucie distribua aux pauvres tout l'argent qu'elle avait recueilli de la vente de ses biens.

℟. Vierge Lucie, pourquoi me demandez-vous ce que vous-même auriez pu procurer aussitôt à votre mère ? car votre foi lui est

subvénit, et ecce salvata est : * Quia jucundum Deo in tua virginitate habitaculum præparasti. Ÿ. Sicut per me civitas Catanensium sublimatur a Christo, ita per te Syracusana civitas decorabitur. Quia.

venue en aide, et voici qu'elle est guérie : * Parce que vous avez préparé à Dieu une demeure agréable, en votre virginité. Ÿ. De même qu'à cause de moi, la ville de Catane a été glorifiée par le Christ, ainsi, à cause de vous, la ville de Syracuse deviendra illustre. Parce que.

LEÇON V

QUOD ubi rescivisset is, cui eam parentes contra virginis voluntatem despónderant, apud Paschasium præfectum Luciam, quod christiana esset, accusavit. Quam ille cum nec precibus, nec minis ad cultum idolorum posset perducere ; immo tanto magis incensam videret ad celebrandas christianæ fidei laudes, quanto magis ipse eam a sententia avertere conabatur : Cessabunt, inquit, verba, cum ventum erit ad verbera. Cui virgo : Dei servis verba deesse non possunt, quibus a Christo Domino dictum est : Cum steteritis ante reges et præsides, nolite cogitare quomodo aut quid loquamini ; dabitur enim vobis in illa hora quid loquamini : non enim